РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08.09.2017  г.
с. Ербогачен
    № 206-па
Об утверждении должностных лиц,
наделенных полномочиями по составлению

протоколов об административных

правонарушениях в сфере лицензионного

контроля за розничной продажей

алкогольной продукции
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года   N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 29.06.2016 № 58-ОЗ «О должностных лицах органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 2-3 статьи 14.16, статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса РФ об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить должностных лиц, муниципальных служащих управления экономического развития и социальной политики администрации муниципального образования «Катангский район», наделенными полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, при осуществлении переданных полномочий по осуществлению лицензионного контроля за розничной продажей алкогольной продукции, предусмотренных частью 2 статьи 14.6, частями 2-3 статьи 14.16, статьей 14.17, статьей 14.19, частью 4 статьи 15.12, частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 и статьей 19.6 Кодекса РФ об административных правонарушениях:
- начальник Управления экономического развития и социальной политики администрации муниципального образования «Катангский район»,

- консультант по ценообразованию, тарифам, лицензированию и торговле администрации муниципального образования «Катангский район».
2.  Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 21.06.2010 г. № 110-п «Об утверждении Перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции»
3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район» или на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления экономического развития и социальной политики администрации муниципального образования «Катангский район».

	Мэр МО «Катангский район»
	С.Ю. Чонский